符合全国中小企业股份转让系统有限责任公司《关于对失信主体实施联合惩戒

措施的监管问答》的相关要求。

综上，收购人不存在《收购管理办法》第六条规定的情形、《关于对失信

主体实施联合惩戒措施的监管问答》规定的不得收购公众公司的情形及其他法

律法规规定禁止收购公众公司的情形，具备收购公众公司的主体资格。

10

雅安茶厂股份有限公司   收购报告书

第二节 本次收购基本情况

一、本次收购方式

本次收购是李朝贵拟通过现金支付方式购买其控股公司平安房产持有的雅

安茶厂 520 万股股份，占公司总股本的 12.38%。本次收购前，收购人直接持有雅

安茶厂 11,077,891 股股份，占总股本 26.38%，通过平安房产间接持有雅安茶厂

8,908,060 股股份，占总股本的 21.21%，系雅安茶厂实际控制人。本次交易完成后，

李朝贵将直接持有雅安茶厂 38.76%的股权，间接持有雅安茶厂 13.70%的股权,为

雅安茶厂第一大股东，仍为公司实际控制人。

收购人本次受让平安房产持有的雅安茶厂 520 万股（占公司总股本的

12.38%)股份，转让价格 1.75 元/股，收购价款总额为人民币 9,100,000 元。由于

平安房产为收购人李朝贵控制的企业，属于同一控制下主体之间股份转让，因此本

次股权转让价格定价依据为雅安茶厂在股转系统报价 20 日平均价格 2.19 元*80%，

收购价款全部以货币资金形式支付。

本次收购，收购人将其间接持有的雅安茶厂部分股份转让给收购人，其直

接、间接合计持有雅安茶厂的股份未因股份转让而发生变化，收购人原通过平

安房产间接持有的部分雅安茶厂股份变为直接持有。

二、收购人本次收购前后权益变动情况

（一）收购人本次收购前后权益变动情况

股东姓名

本次收购前 本次收购后

持股数量

（股）

持股比例

（%）
持有方式 持股数量（股）

持股比例

（%）
持有方式

李朝贵 11,077,891 26.3759 直接持有 16,277,891 38.7569 直接持有

11

雅安茶厂股份有限公司   收购报告书

8,908,060 21.2097 间接持有 5,752,688 13.6969 间接持有

   （二）本次收购前后，雅安茶厂股权结构（持股比例前十）变化情况

序号

股东名称/姓

名
本次收购前 本次收购后

 持股数量（股） 持股比例（％) 持股数量（股） 持股比例（％)

1 平安房产 14,680,369 34.95 9,480,369 22.57

2 李朝贵 11,077,891 26.38 16,277,891 38.76

3 刘真华 5,075,475 12.09 5,075,475 12.09

4 李华 2,686,174 6.40 2,686,174 6.40

5 杜双红 1,522,600 3.70 1,522,600 3.70

6
兴业证券股

份有限公司
729,629 1.74 729,629 1.74

7 胡运 559,327 1.33 559,327 1.33

8 闻敏红 477,893 1.14 477,893 1.14

9 李跃 310,467 0.74 310,467 0.74

10 曾奇明 302,100 0.72 302,100 0.72

   三、本次收购相关协议主要内容

2018 年 2 月 9 日，收购人与平安房产签署了《股份转让协议》 ，该协议主要

内容如下：

（一）协议主体

12

雅安茶厂股份有限公司   收购报告书

甲方（转让方）：雅安平安房地产开发有限公司

统一社会信用代码：91511802MA62C0F78B

法定代表人：李朝贵

住所：雅安市西康大酒店十三楼

乙方（受让方）：李朝贵

身份证号：5101021956

住所：成都市金牛区永陵路*号*栋*单元*号

（二）标的股份

本次股份转让的标的为转让人持有雅安茶厂 12.38%的股份（520 万股），转

让人本次转让的标的股份全部为流通股。

（三）股份转让价格

收购人受让转让人持有的雅安茶厂 520 万股股份，转让价格为 1.75 元/股，

转让价款共计 9,100,000 元。

（四）交割安排

本次股份转让将按照全国股转系统相关要求进行，自本协议签署之日起 30 个

工作日内完成标的股份的交割和股份转让价款的支付。

（五）税费

本次股份转让，双方按照国家相关法律规定缴纳各自应承担的税费

四、本次收购的资金来源及支付方式